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Aktuaaritoiminnan Kehittämissäätiö jatkoi toimintaansa entiseen tapaan. Säätiön varoista korvattiin
yliopiston tenttimaksut niiltä osin, kuin ne liittyvät SHV-tutkintoon.

Säätiön hallitus tarkisti säätiön toimintapolitiikkaa 17.4.2001. Huomattavimmat muutokset aikaisempaan
nähden ovat, että säätiö ei enää maksa Scandinavian Actuarial Journal –lehden tilausmaksuja eikä Groupe
Consultatifin Education Committeen kokouksiin osallistumisesta koituneita kuluja.

Aikaisempien vuosien tapaan vuoden merkittävin tapahtuma oli syysseminaari. Se järjestettiin 15.11.2001
Pohjola-yhtiöiden tiloissa. Seminaarin aiheena oli ’Vaihtoehtoiset riskinsiirtomuodot – uhka vai
mahdollisuus vakuutusyhtiöille?’. Seminaarissa oli noin satakolmekymmentä osanottajaa. Alustajina
olivat:

Stewart Coutts
Alternative Risk Transfer – an overview

Lasse Koskinen, Vakuutusvalvontavirasto
Case: katastrofijoukkovelkakirjat – idea ja laskuesimerkkejä

Edith Wolfram, Swiss Re
Securitisation of the insurance risk

Ilkka Ilmonen, Sampo
Sääjohdannaiset

Valmistellut kommentit esittivät lisäksi Kimmo Tyni Kotkan Energiasta ja Raoul Berglund
Vakuutusvalvontavirastosta.

APURAHAT

Säätiön hallitus myönsi kertomusvuoden aikana seuraavat apurahat:
• Harri Nyrhiselle Euroopan aktuaarikoulutusta kartoittavaan tutkimukseen 10.000 markkaa
• International Promotion of Education Fundille 400 Kanadan dollaria. Säätiö tukee lähinnä Itä-

Euroopan maiden aktuaarien koulutustoimintaa.

TALOUS
Säätiön peruspääoma 31.12.2001 on 1.500.000 mk ja kertyneet alijäämät 69.798,78 mk. Varat olivat
sijoitettuna joukkovelkakirjoihin ja sijoitusrahastoon. Sijoitustuotot on tilinpäätökseen kirjattu
suoriteperusteisesti ja niiden yhteismäärä on 76.138,46 mk.
Tilikauden alijäämä on 7.909,20 mk, joka kirjataan kertyneenä alijäämänä oman pääoman vähennykseksi.

SÄÄTIÖN HALLITUS JA TILINTARKASTAJAT
Aktuaaritoiminnan kehittämissäätiön hallitus kokoontui toimintavuoden aikana kahdeksan kertaa.
Hallituksen jäseniä ovat olleet



Toimitusjohtaja Jukka Rantala Puheenjohtaja
Aktuaari Martti Pesonen Varapuheenjohtaja
Toimitusjohtaja Esko Kivisaari Sihteeri
Sijoitusjohtaja Eero Eriksson
Aktuaarijohtaja Jarmo Jacobsson
Tutkimusjohtaja Olli-Pekka Ruuskanen
Ylijohtaja Hely Salomaa
Aktuaari Onerva Savolainen

Suomen Aktuaariyhdistys on vuosikokouksessaan todennut, että Aktuaaritoiminnan Kehittämissäätiön
tilintarkastajina toimivat KHT-tilintarkastaja Pentti Järvikareen (varalla KHT Jaakko Nyman), ohella
yhdistyksen tilintarkastajat Juha-Pekka Halmeenmäki (varalla Antero Ranne) ja varalla Eija Kaipainen-
Perttula ( varalla Harri Kuosmanen).
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